Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 40/2025.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 35/2025,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação FINAL:

1.1 –  PEDREIRO

COLOCAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º  3.273/2025 Rogerio Dos Santos Silveira 0

2º  3.168/2025 Mauricio da Silva Gomes 0

_______________________                                         _________________________
Cleila Maria de Carvalho                                                       Aline Jucela Ellwanger
        Matrícula nº 607-6                                                                   Matrícula nº 753-6

_______________________
Clarice Adriana Silva Alves

Matrícula nº 158-9

2- HOMOLOGAÇÃO

 2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo
Simplificado aberto através do edital nº 35/2025, TORNA PÚBLICO o presente edital que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital de nº
40/2025.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 15 de agosto de 2025.

__________________
Leodegar Rodrigues

Prefeito Municipal